РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТОЙБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 ноября 2022 года                                                                     № 60

	Об утверждении перечня муниципальных программ Стойбинского сельсовета, планируемых к реализации в 2023г.

В   соответствии с нормами п.2.1. Постановления администрации Стойбинского сельсовета от 22.06.2021 года №34 «Об утверждении «Порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Стойбинского сельсовета»
     постановляю:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Стойбинского сельсовета, планируемых к реализации в 2023 году, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023г. и подлежит размещению на официальном сайте администрации Стойбинского сельсовета
4. Постановление от 30.09.2021 № 59/2 ««Об утверждении перечня муниципальных программ Стойбинского сельсовета планируемых к реализации в 2022-2024г.» считать утратившим силу с 01.01.2023г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стойбинского сельсовета                                                  А. А. Даниленко

Приложение
к постановлению главы
Стойбинского сельсовета
от 02.11.2022 года №60

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Стойбинского сельсовета,
планируемых к реализации в 2023г.

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители
	Наименование подпрограммы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	«О государственной регистрации прав собственности на муниципальное имущество администрации Стойбинского сельсовета на 2023-2025 годы»
	Администрация Стойбинского сельсовета

	2
	«Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории Стойбинского сельсовета на 2023-2025 годы»
	Администрация
Стойбинского сельсовета

	Подпрограмма № 1 «Пожарная безопасность» Подпрограмма № 2 «Защита от чрезвычайных ситуаций»

	3
	«Профилактика терроризма и экстремизма на территории Стойбинского сельсовета на 2023-2025 годы»
	Администрация
Стойбинского сельсовета
	МКУК ДК с.Стойба

	4
	«Реконструкция и капитальный ремонт муниципального имущества Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области на 2023-2025 годы»
	Администрация
Стойбинского сельсовета

	5
	«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Стойбинского сельсовета на 2023-2025 годы»
	Администрация
Стойбинского сельсовета

	6
	«Благоустройство территории Стойбинского сельсовета на 2023-2025 годы»

	Администрация
Стойбинского сельсовета

7

	«Развитие физической культуры и спорта на территории Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области на 2023-2025 годы»
	Администрация
Стойбинского сельсовета
	МКУК ДК с.Стойба